dispendium, humanitatis obprobrium, exempli mali perniciem et generale scandalum non 

est dubium redundare. Racionalis quidem spiritus exulanti extra terminos nature compatitur 

et compaciendo turbatur, eo quod sui oblita principii, proprie condicionis inscia, sue 

dignitatis ignara, sui prodiga et in reprobum sensum data cur in honore esset non intellexit. 

Comparata est jumentis insipientibus, immo ipsorum insipienciam jumentorum stupenda 

bestialitate transcendens, ad illa omnium scelerum summe nepharia se exponit que abhorret 

et refugit ipsarum irrationabilium sensualitas bestiarum. Dereliquit Deum factorem suum, 

recessit a Deo salutari suo, Deum qui eam genuit dereliquit, oblita est Domini creatoris sui, 

immolavit demoniis et non Deo gens absque consilio et sine prudencia, utinam saperet et 

intelligeret a novissima provideret.  

Olim siquidem, ad nos fide dignorum quamplurium inculcata relacione pervenit quod 

fratres ordinis milicie Templi gerentes sub specie agni lupum et sub religionis habitu nostre 

religioni fidei nequiter insultantes, Dominium nostrum Jhesum Christum, novissimis 

temporibus, pro humani generis redemptione crucifixum, gravioribus quam in cruce pertulit 

illatis injuriis iterum crucifigunt, dum in ipso ingressu suique professione ordinis ipsum 

conspectibus suis ejus effigie presentata, misera, immo miserabili cecitate ter abnegant ac 

horribili crudelitate ter in facim spuunt ejus. Et postmodum, exuti vestibus quas in seculari 

habitu deferebant, nudi in visitatoris aut vicem ejus gerentis, qui eos ad professionem 

recipit, presencia constituti, in posteriori parte spine dorsi primo, secundo in umbilico et 

demum in ore, in humane dignitatis opprobrium, juxta prophanum ordinis sui ritum, 

deosculantur ab ipso. Et postquam divinam legem tam nephandis ausibus, tam detestandis 

operibus offenderunt, humanam offendere non verentes, professionis sue voto se obligant 

quod alter alterius illius horribilis et tremendi concubitus vicio, propter quod venit in 

diffidencie filios ira Dei, requisitus irrecusabiliter se exponet. Dereliquit fontem aque vive, 

mutavitque gloriam suam in similitudinem vituli et ydolis immolat gens immunda.  

Hec et alia gens perfida, gens insana et dedita cultibus ydolorum, committere non veretur. 

Quorum non solum actus et opera detestanda, verum eciam repentina verba terram sua 
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feditate commaculant, roris beneficia subtrahunt et aeris inficiunt puritatem ac fidei nostre